
SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

1 MYS/759/62 GANAPATHI THIMMAYYA 

HEGDE

GANGOLI HOUSE',  UNNEMATH 

ROAD SIRSI   POST & TALUK,  U.  

K.    DISTRICT, SIRSI-  581 401

2 MYS/109/65 RAMACHANDRA SUBRAYA 

JOSHI

HOSPET ROAD SIRSI,  U K  

DISTRICT,  , SIRSI-  581 401

3 MYS/22/68 HEGDE R A HOSPET ROAD, SIRISI, 

U.K.DISTRICT,  SIRSI-  581401

4 MYS/270/68 HEGDE NARASINHA 

SHANTARAM

C, P, BAZAR, SIRSI, N K DISTRICT,  

SIRSI-  581401

5 MYS/14/70 VISHWAMITRA 

BRAHMANASAPTI 

DEVENDRA

RAYAR PETH, SIRSI.  

U.K.DISTRICT,  , SIRSI-  581 401

6 MYS/69/72 HEGDE G T C P BAZAAR, , , SIRSI-  

7 MYS/181/73 HEGDE VISWESWAR 

SUBRAY

KABBE,  POST: UNCHALLI, TALUK: 

SIRSI,  N K DISTRICT,  SIRSI-  

8 MYS/275/73 CHOUDHARI RAMESH 

CHANDRA VENKOJI RAO

S, S, ROAD, RAMANATH KRUPA, 

GADDE BAIL, SIRSI, U K DIST, 

SIRSI-  

9 MYS/111/74 HEGDE GAJANAN 

MAHABALESHWAR

AT & POST CHIPGI , TQ: SIRSI, U K 

DISTRICT,  SIRSI-  

10 MYS/264/74 RAYKAR CHANDRAKANT 

LAXMAN

HOUSE NO,  512, C P BAZAR, SIRSI, 

N K DIST, SIRSI-  

11 MYS/292/74 JALISATGI RAMACHANDRA 

MAHABALESHWAR

C/O M, M,  JALISARGI, HONNAVAR, 

NOW AT NITYANAND MATH 

ROAD,  SIRSI,  HONNAVAR-  

12 KAR/244/78 KUCHINAD GANAPATI 

VENKATRAMAN

SOUJANYA' VIDYA NAGAR,  SIRSI, 

U.K.DISTRICT,  SIRSI-  581 402

13 KAR/316/78 RAMAKRISHNA BHAT AT PO: KALAVE SIRSI TQ.,, N.K. 

DIST -581 402

14 KAR/326/78 SHASTRI TIRUMALESHWAR 

SHANKAR

COURT ROAD, SIRSI,, N.K. 

DISTRICT. SIRSI -581401

15 KAR/451/79 JOSHI BHASKAR NARAYAN AT : KEREKAI SUBRUB, POST: 

CHIPGI,, UTTARA KANNADA, 

581402.

16 KAR/440/80 JOSHI RAMACHANDRA 

SUBRAY

AKSHAYA'  BUILDING, P.W.D.  

CIRCLE,  SIRSI,  U K. DISTRICT, 

SIRSI-  581401

17 KAR/427/82 HEGDE KESHAV GANAPATI AT & POST: SHINGANAMANE, TQ: 

SIRSI,  DIST: U.K,  SIRSI-  

18 KAR/457/82 SHRI. BHANDI 

VENKATRAMAN GAJANAN

AT : MENGIKERI PO: HEEPANALLI, 

TQ: SIRSI, U K DIST, SIRSI-  

19 KAR/447/83 HEGDE NARAYAN 

SHIVARAM

HOSPET ROAD, SIRSI, DISTRICT: 

NORTH KANARA, SIRSI-  
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20 KAR/727/83 NAYAK JAYAPRAKASH 

MAHABALESHWAR

COURT ROAD, SIRSI, DISTRICT: 

U.K,  , SIRSI-  581 401

21 KAR/746/83 HONNAVAR JAGADEESH 

MAHABALESHWAR

PADMASHRI ROAD,  CHOKIMATH, 

SIRSI,   U K DISTRICT,  , SIRSI-  1

22 KAR/408/84 HEGDE GOPAL UMASUT AT: MUREGAR PO" KOLIGAR, TQ; 

SIRSI, N K, Sirsi-  581 402

23 KAR/429/84 HEGDE SHIVARAM SUBRAY AT : HALE-KANGOD, PO: KANGOD 

TQ; SIRSI, DT N K, SIRSI-  581 401

24 KAR/619/84 HEGDE SUBRAY ANANT AT MOTENSAR, POST: NILEKANI, 

TQ: SIRSI,  DIST: UTTAR 

KANNADA,  SIRSI-  581403

25 KAR/115/85 HEGDE SHRIDHAR 

CHANDRASHEKAR

AT; SOMANAHALLI PO: CHIPGI, 

TQ: SIRSI, N K DISTRICT,  SIRSI-  

581 402

26 KAR/998/85 HEGDE VENKATARAMAN 

MAHABALESHWAR

T, S, S, ROAD, SIRSI,  U.K. 

DISTRICT,  SIRSI-  

27 KAR/2/86 HEGDE VINAYAKA 

RAMACHANDRA

DEVISAR BLDG, CAMPCO ROAD,  

MARKET POST, SIRSI TQ,  N K 

DISTRICT,  SIRSI-  581 402

28 KAR/44/86 SHRIPAD 

KRISHNAMURTHY.B

MARIKAMBA TEMPLE STREET, 

SIRSI,  U K DISTRICT,  , SIRSI-  581 

401

29 KAR/74/86 BHAT RAMACHANDRA 

SUBRAYA

OLD REMAND HOME, SAHYADRI  

COLONY SIRSI TQ,  U K DISTRICT,  

, SIRSI-  581 402

30 KAR/79/88 NAIK SADANAND NARAYAN GANDHINAGARA, POST: 

NILEKONI,  TQ: SIRSI,  

N.K.DISTRICT,  SIRSI-  581 403

31 KAR/782/88 HEGDE RAMAKANT GOPALA 

KRISHNA

AT: KERIMANE, PO: 

BOMMANALLI,  SIRSI TALUK,  

N.K.DISTRICT,  SIRSI-  581 402

32 KAR/631/89 GOUDA LINGARAJ 

BANGARAPPA

KANTRAJI AT GUDNAPUR POST, 

SIRSI TQ, N K DIST, SIRSI-  

33 KAR/978/89 HEGDE GAJANAN 

NARAYANAN

POST: SALKANI, TALTISAR, TQ, 

SIRSI,  U K DISTRICT,  SIRSI-  

34 KAR/480/90 NAIK RAVEENDRANATH 

NARAYAN

NEAR LIONS BHAVAN SIRSI,  N.K. 

DISTRICT,  SIRSI-  581 402

35 KAR/196/91 HEGDE VISHWANATH 

SUBRAHMANYA

SUBRAHMANYA BUILDING, 

VIKASASHRAM CIRCLE, SIRSI,  

N.K. DISTRICT,  SIRSI-  

36 KAR/285/91 HEGDE GANAPATI ANANT AT: KAGERI,  BAROOR PO; SIRSI 

TQ,   N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 403

37 KAR/658/91 HEGDE GIRIDHAR 

PARAMESHWAR

POORNIMA'  HOSPET ROAD, SIRSI,  

N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 401
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38 KAR/792/91 BHAGWAT VENKATRAMAN 

NARAYAN

S/O,  N, N,  BHAGWAT, HOSPET 

ROAD,  SIRSI,  N.K.DISTRICT,  SIRSI-  

581 402

39 KAR/937/91 HEGDE SUBHAS SEETARAM `DATTAVANA`, PRAGATINAGARA,  

SIRSI TQ,  U K DISTRICT,  SIRSI-  

581 402

40 KAR/1067/91 TRIVENI N.R. `RUKMINI NIVAS`, NO, 996, IST 

CROSS, GANDHINAGAR,  SIRSI, 

DISTRICT: U.K,  SIRSI-  560 086

41 KAR/1136/91 HEGDE RAMACHANDRA 

KRISHNA

`SANNIDHI`  SRI GURUNAGAR, 

BEHIND TOTAGAR`S KALYAN , 

COURT ROAD, SIRSI TQ,  U K  

DISTRICT,  SIRSI-  581 401
42 KAR/1062/92 HEGDE SAVITRI NARAYAN MUREGAR, PO: KOLIGAR,  SIRSI 

TQ,   U.K. DISTRICT,  SIRSI-  

43 KAR/1087/92 HEGDE RAJENDRA 

GANAPATI

AT & PO: TADDALASE, HUNASE 

KOPPA,  SIRSI TQ,  N.K. DIST,  

SIRSI-  581 403

44 KAR/66/93 NAIK GANAPATI DAMODAR C/O N, S, HEGDE, ADVOCATE, 

C.P.BAZAR, SIRSI, N.K.DISTRICT,  

SIRSI-  

45 KAR/453/93 DIXIT MAHESHWAR 

VISHWANATH

POST: BANAVASI, TQ: SIRSI U K 

DISTRICT,  , SIRSI-  581 318

46 KAR/639/94 HEGDE ANANTHRAMANATH NO, 207,  HOSPET ROAD, SIRSI,  , 

SIRSI-  581 401

47 KAR/702/94 HEGDE VINAYAKA 

RAMACHANDRA

AT: TAILGAR MANAJAVALLI  

POST, SIRSI TQ,   N K DISTRICT,  

SIRSI-  581402

48 KAR/782/94 SAMPAGOD DINESH 

KALINGRAO

DODDNALLI POST SIRSI TQ, N K 

DISTRICT,  SIRSI-  581 402

49 KAR/1006/94 HEGDE SARASWATI 

PURUSHOTTAM

AT PO: HEGDEKATTA SIRSI TQ, N 

K DISTRICT,  SIRSI-  581 403

50 KAR/291/95 KUBAL CHANDRAKANTH 

MAHABLESHWAR

CHIPGI KASTURBA NAGAR, SIRSI 

DISTRICT: U.K,  SIRSI-  581 402

51 KAR/577/95 HEGDE RAJARAM 

RAMAKRISHNA

AT: TALABHOOMI KOLIGAR POST,  

SIRSI TQ,   N.K.  DISTRICT,  SIRSI-  

52 KAR/779/95 HIREMATH SATALINGAYYA 

BASALINGAIAH

BANNAD MATH CHOWKIMATH,  

SIRSI, N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 

401

53 KAR/1101/95 HEGDE RAVINDRA 

MAHADEV

C, P, BAZAR, SIRSI,  U.K DISTRICT,  

SIRSI-  581 401

54 KAR/1102/95 BHAT SUBRAY 

MAHABALESHWAR

S/0  MAHABALESHWAR BHAT,    

AT:  HUTAKMANE BALAGIMANE 

POST,     YELLAPUR  TALUK,  N    K    

DISTRICT,  YELLAPUR-  581   359
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55 KAR/1106/95 NAIK SATEESH PANDURANG AMULYA LAW CHAMBERS, OPP': 

TALUK PANCHAYAT OFFICE,  

SIRSI,  SIRSI-  581   402

56 KAR/1109/95 KAIRANNA SUBHASH 

PRABHAKAR

CHRISTA NILAYA,    KASTURBA 

NAGAR CHIPGI POST,       SIRSI,  

KARWAR   DISTRICT,  SIRSI-  581   

401
57 KAR/1110/95 HEGDE ARUNACHAL 

PRAFULLACHANDRA

`PRASHANT` PADMASHREE  

ROAD, SIRSI,  N.K DISTRICT,  SIRSI-  

581 401

58 KAR/1227/95 SHETTY NAGARAJ 

RAMACHANDRA

VIJAYALAXMI KRUPA BLDGS 

NEAR T.S.S. RICE MILL,  SIRSI,  

N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 402

59 KAR/1389/95 KODLEKERE RAMAKRISHNA 

GAJANAN

AT:   POST:  HUNSEKOPPA SIRSI 

TQ,   N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 403

60 KAR/1393/95 BHAT USHA GAJANANA BEEMANALLI BLDGS ADARSHA 

NAGAR, SIRSI, N.K. DIST,  Sirsi-  581 

402

61 KAR/1474/95 NAIK RAJESH KRISHNA AT PO: GANDHINAGAR SIRSI TQ,   

N.K. DISTRICT,  SIRSI-  581 403

62 KAR/1494/95 BHAT SUBRAY 

RAMACHANDRA

AT:HULADEVANSAR PO: ISLOOR, 

SIRSI  TQ, N.K. DISTRICT,  SIRSI-  

581 358

63 KAR/1923/95 MUTAGUPPI LAXMESH 

PUTTA

AT: GIDAMAVINKATTA PO: 

YADALLI, SIRSI TQ, D.K. DIST,   

SIRSI-  581 340

64 KAR/164/96 HEGDE HARIHARA 

RAMAKRISHNA

S/0  RAMAKRISHNA  HEGDE,     AT 

: HOLLADE, HEGNUR   POST,     

SIDDAPUR  TALUK,  N   K    

DISTRICT,  SIRSI-  581   450
65 KAR/173/96 HEGDE RAMESH NAGESH S/O,  N, M, HEGDE,  AT: 

SANNAKERI POST :  ISLOOR, SIRSI 

TQ     U.K  DISTRICT,  SIRSI-  

66 KAR/669/96 KAVYA JAGADEESH 

HONNAVAR

T, S, S ROAD SIRSI,  KARWAR  

DISTRICT,  SIRSI-  581 402

67 KAR/979/96 NAIK SUJATHA MOHAN `REVATI  N IVAS`,  AGSEBAGIL',  

POST: NILEKANI TQ: SIRSI,  

N.K.DISTRICT,  SIRSI-  581 403

68 KAR/1120/96 SAB ABDUL AZEEM M. 

USMAN

INFRONT OF VIKAS ASHRAM, 

COURT ROAD SIRSI, U.K. 

DISTRICT,  SIRSI-  581401

69 KAR/117/97 NAIK MADHUKESHWAR 

HONNAPPA

GANESH NAGAR, PUTTANMANE, 

SIRSI TQ, N K DISTRICT,  SIRSI-  

581 402

70 KAR/131/97 HEGDE SANTOSH GAJANAN 111, HUBLI ROAD, K H B COLONY, 

SIRSI TQ, N K DIST, SIRSI-  581 402
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71 KAR/203/97 AGASE DAYANAND 

PHARMA

S/O,  DHARMA, D, AGASE, 

RAYARPETE, SIRSI TQ, N K 

DISTRICT,  SIRSI-  581 401

72 KAR/291/97 SHRI. HIREGANGE JAYARAM 

VIGNESHWAR

AT : GANDHINAGAR, PO: 

NILEKANI SIRSI TQ, N K DIST, 

SIRSI-  581 403

73 KAR/312/97 PAI VASUDEV 

GOPALAKRISHNA

PAI  CHAMBERS,  BESIDES  AXIS  

BANK HUBBALLI  ROAD  SIRSI, U 

K DIST,  SIRSI-  581401

74 KAR/24/98 HEGDE VINAYA 

GANGADHAR

BASAVANAKATTE,  KALKUNI, 

POST :  NILEKANI, SIRSI  TQ, 

TUMKUR DIST, SIRSI-  581 403

75 KAR/73/98 NAIK JAGADISH MOHAN S/O,  M, A, NAIK, AKSHAYA, 839,  

MARIKAMBANAGAR SIRSI TQ, U K 

DIST, SIRSI-  581 401

76 KAR/144/98 MUTAGUPPI HEMAVATHI 

PUTTA

D/O,  P, M, MUTAGUPPI, 

GIDAMAVINAKATTA, YADALLI  

POST, SIRSI  TQ,  U K DISTRICT,  

SIRSI-  581 340
77 KAR/477/98 HEGDE RAJENDRA 

GANAPATI

AT  &  POST ;CHIPGI, SIRSI  TQ, N K 

DISTRICT, SIRSI-  581 402

78 KAR/737/98 BHAGAT CHITRA 

RAMACHANDRA

D/0   RAMACHANDRA  BHAGAT,  

ANAND BHAVAN, HOSPET ROAD,      

SIRSI, N   K       DISTRICT,  SIRSI-  

581    401
79 KAR/742/98 BHAT SADANAND 

RAGHUPATI

S/O,  RAGHUPATI BHAT,  

`SHRIRAKSHA`, NIDGOD,  

POST:TARGOD, SIRSI  TALUK,  D K 

DISTRICT, SIRSI-  581 402
80 KAR/836/98 HEGDE AHALYA TIMMANNA `SAMANVAYA`, PRAGATINAGAR, 

P.O: NEW MARKET YARD,  SIRSI,  

N K DISTRICT, SIRSI-  581402

81 KAR/977/98 HEGDE GANAPATI KESHAV AT &  PO: BISAL KOPPA, SIRSI  

TALUK, N K DISTRICT, SIRSI-  581 

358

82 KAR/291/99 NAIK DEEPAK ANANDU S/O,  ANANDU, K, NAIK,  HERUR  

CHAWL NEAR VIJAY 

AUTOMOBILE GARAGE, 

YELLAPUR  ROAD, SIRSI   TALUK,  

U K DISTRICT, SIRSI-  581 401
83 KAR/316/99 SMT. NAYAK   SUREKHA  

PUNDALIK

D/O,  P, N, NAYAK,  V, B, STREET, 

KUMBAR ONI,  J.P.CHAWL,   SIRSI  

TALUK,  N K DISTRICT,  SIRSI-  581 

401
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84 KAR/517/99 NAIK MAHENDRA KUMAR 

MAHADEV

S/O,  MAHADEV NAIK,  POST  ;  

TARGOD, AT;   KATLEHALLA,  

TALUK;  SIRSI,     N. K. DISTRICT,  

SIRSI-  581 402
85 KAR/938/99 HEGDE PRADEEP 

MAHABALESHWAR

S/0  MAHABALESHWAR  HEGDE,    

AT: URATOTA, POST  : KARJAGI,     

SIDDAPUR  TALUK,  N   K    

DISTRICT, SIRSI-  581   340
86 KAR/1167/99 SHEMDI SHANTALA 

REVANAPPA

C/O,  R, I,  SHEMDI, C P BAZAR, 

SIRSI  TALUK, N K   DISTRICT, 

SIRSI-  581 401

87 KAR/1231/99 BHAT MUKAMBIKA 

NARAYAN

NO,  41, IST MAIN, JHBCS LAYOUT,  

GUBBALALA,  BENGALURU-  

560061

88 KAR/2092/99 NILEKANI MARUTI 

MANJANATH

POST  : NILEKANI, KUMTA ROAD,    

TALUK  :  SIRSI, KARWAR  

DISTRICT,  SIRSI-  581 403

89 KAR/2173/99 SHETTY NAGARAJ 

TIMMAPPA

S/O,  T, N,  SHETTY, 3RD MAIN 

GANDHI NAGAR, SIRSI   TALUK  , 

N.K.   DISTRICT, SIRSI-  581 403

90 KAR/2334/99 MUTAGUPPI 

RAMACHANDRA PUTTA

GIDAMAVINAKATTA YADALLI, 

SIRSI, (U.K.), SIRSI-  581340

91 KAR/2336/99 JALIYAL SHIVAYOGI 

CHANDRASHEKAR

S/O,  C, G,  JALIYAL,  ADARSH 

NAGAR, COLLEGE ROAD,  SIRSI  

TALUK,   N K DISTRICT, SIRSI-  581 

402
92 KAR/2340/99 MUTAGUPPI HANUMANTH 

PUTTA

S/O,  P, M,  MUTAGUPPI, AT: 

GIDAMAVINAKATTA YADALLI    

POST,  SIRSI   TALUK  ,  N K 

DISTRICT, SIRSI-  581 355
93 KAR/2441/99 HEGDE NAGAPATI 

NARASIMHA

`VAIDEHI`,  KOPPAL COLONY, 

NITYANAND  ROAD, SIRSI  TALUK,  

N K DISTRICT, SIRSI-  581 402

94 KAR/2459/99 BHATKAL ASHOK NAGAPPA S/O,  NAGAPPA, D, BHATKAL,   7TH 

CROSS, GANDHI NAGAR,  POST: 

NELKANI,  SIRSI TALUK,  

DISTRICT: U.K,  SIRSI-  581 403
95 KAR/3887/99 NAIK SHRIDHAR 

HANUMANT

NEAR   MUNAPAL WATER TANK, 

SAHYADRI COLONY,   SIRSI    

TALUK    N.K. DISTRICT, SIRSI-  

96 KAR/52/2000 KHAZI SAYED MOHAMMED 

ANEES SAYED ABDUL.R.

S/O,  SAYED ABDUL RAZAK 

KHAZI, KALYAN MENTAP ROAD 

BANAVASI, TQ: SIRSI,  N K 

DISTRICT,  SIRSI-  581318
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97 KAR/133/2000 SHETTY RAJESH 

VENKATACHALAPATI

S/O V, G, SHETTY, NEAR HPS 

MARIGUDI,  RAMANBAIL,  SIRSI,  

N.K DISTRICT,  SIRSI-  

98 KAR/763/2000 NETREKAR ROOPA 

SHANKAR

NEAR KAREGUNDI, NEHRU 

NAGAR , , SIRSI-  581 402

99 KAR/1120/2000 GADEKAR NAGARAJ BABU S/O,  B, S, GADEKAR,  HOSPATE 

ROAD SIRSI TQ, KARWAR DIST, 

SIRSI-  581 401

100 KAR/1253/2000 HEGDE RAJESH SURYA 

SHEKHAR

S/O,  S, L, HEGDE, 

NITYANANDMATH ROAD, TQ. 

SIRSI,  N K DISTRICT,  , SIRSI-  

101 KAR/2984/2000 SHRI. AMMINALLI GIRISH 

SUBRAY

AT: PO,  AMMINALLI, SIRSI TQ,  

N.K. DIST,  , SIRSI-  

102 KAR/2990/2000 JUKAKO MOHAMMED 

ZUBER ISMAIL

S/O,  ISMAIL,  RAMAN BAIL, SIRSI,  

DISTRICT: U.K,  SIRSI-  581401

103 KAR/893/2001 NAIK GAJANAN 

VENKATAPPA

S/O,  VENKATAPPA NAIK, 

`AKSHAYA`,  MARIKAMBANAGAR,  

SIRSI  TQ. N.K. DISTRICT,  SIRSI-  

104 KAR/1046/2001 MUKTESH GOUDA HV VEVAKANANDANAGAR, SIRSI, N K 

DISTRICT,  SIRSI-  

105 KAR/1077/2001 GOWDA SHARAVATHI 

GOVINDA

D/O,  G, K, GOWDA, KAMBLISAR 

URTOAT ( NEGGU), SIRSI,  N K 

DISTRICT, SIRSI-  581450

106 KAR/1098/2001 NAIK UDAY KRISHNA KHB COLONY, NO 1, MIG  BESIDE 

HOUSING BOARD, HUBLI ROAD, 

SIRSI, N K DISTRICT,  , SIRSI-  581 

402
107 KAR/3187/2001 HABBU  KARUNAKAR  

RAMADAS

S/O,  RAMADAS HABBU,  AT: 

HABBUMANE, POST  : HEGDE 

KATTA,  SIRSI   TALUK  N.K.   

DISTRICT, SIRSI-  581 403
108 KAR/20/2002 NAIK SHREEPAD GANAPA MULKHAND,    POST; MATTIGAR 

SIRSI   TALUK,  N. K.  DISTRICT,  

SIRSI-  581  450

109 KAR/295/2002 HEGDE VATSALA 

PRABHAKAR

D/O P, V, HEGDE, POST;  KALUVE, 

SIRSI  TALUK,  N. K.  DISTRICT,  

SIRSI

110 KAR/337/2002 NAYAK HARISH 

MAHABALESHWAR

S/O,  M, D, NAYAK, PADAMASHRI 

TALKIES ROAD CHOWIKIMATH, 

SIRSI,  N. K.  DISTRICT,  SIRSI-  581 

401
111 KAR/482/2002 HEGDE PRADEEPKUMAR 

LAXMINARAYAN

S/O L, G, HEGDE, BALAJI  

BUILDING, HOSPET  CIRCLE,  

SIRSI.       N,  K,  DISTRICT,  SIRSI-  

581  402
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SIRSI TALUK

112 KAR/677/2002 SATISHCHANDRA GOVIND 

POLEKAR

POST;   MANJAVALLI, HULEKAL   

ROAD,  SIRSI.       N.  K.   DISTRICT,  

SIRSI

113 KAR/2035/2002 HEGDE PRASHANTH 

VENKATRAMAN

S/0   HEGDE  VENKATRAMAN  

NARAYAN, C/O. M.M. HEGDE 

BALEGADDE, ADVOCATE,  

C.P.BAZAR, SIRSI, U.K.DISTRICT,  

SIRSI-  581  358
114 KAR/277/2003 HEGDE GANESH 

NARASIMHA

S/O,  NARASIMHA   S    HEGDE, 

LINGADKON,     NILEKANI,        

SIRSI  TALUK,  N  K   DISTRICT, 

SIRSI-  
115 KAR/363/2003 HEGDE  VAGEESH  

RAMANATH

S/0   HEGDE  RAMANATH  

NARAYAN, AT: KOOKANAMANE,   

POST: CHIPGI,  TQ: SIRSI,  

DISTRICT: U.K,  SIRSI-  581402

116 KAR/607/2003 NAGARAJU H S/0  HEMAIAH,      G   C   HALLY, 

HEMDORE  POST,          SIRA  

TALUK,  TUMKUR  DISTRICT, 

TUMKUR
117 KAR/1019/2003 SHASTRY NAVEEN ANANT S/0   DR,    A  K    SHASTRY,       '  

BHAVANI  ', , NEAR   T  S  S  RICE  

MILL,       SIRSI,  N   K     DISTRICT,  

SIRSI
118 KAR/1165/2003 HEGDE AJAY 

VISHWESHWAR

S/0   V   S   HEGDE,     AT;    KABBE, 

UNCHALLI   POST,  SIRSI,    N   K    

DISTRICT, SIRSI-  581    401

119 KAR/2286/2003 MUTAGUPPI 

CHANDRASHEKHAR PUTTA

S/0   PUTTA MAILA MUTAGUPPI, 

AT;  GIDAMAVINAKATTA,     

YADALLI   POST,  SIRSI  TALUK,        

N   K     DISTRICT,  SIRSI-  581   340
120 KAR/279/2004 HEGDE SANTOSH 

GURUNATH

S/0   GURUNATH  T   HEGDE, AT;  

KEREKOPPA,    KORLAKATTA  

POST,  SIRSI  TALUK,          N    K   

DISTRICT,  SIRSI
121 KAR/286/2004 BHAT GIRISH PADMANABH S/0   PADMANABH  P  BHAT,     AT;   

KOPPA, BISALKOPPA  POST,      

SIRSI  TALUK,  N   K     DISTRICT,  

SIRSI-  581   358
122 KAR/327/2004 MANOJ SHRINIVAS TAILOR S/0  S  M  TAILOR,    NILIKANI   

POST, GANDHI NAGAR,    SIRSI,  N   

K     DISTRICT,  SIRSI

123 KAR/650/2004 NAIK PRASHANT 

VENKATRAMAN

S/0  VENKATARAMAN  S   NAIK, 

NILEKANI,    GANDHI NAGAR,     

SIRSI,  N  K    DISTRICT,  SIRSI
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SIRSI TALUK

124 KAR/864/2004 MADIVALAR PARMESH 

GUDDAPPA

S/0   G   MADIVALAR,    

HOTANAHALLI  VILLAGE, 

ARALESHWAR  POST,    HANAGAL   

TALUK,  HAVERI  DISTRICT,  

HANAGAL-  581   104
125 KAR/1316/2004 HEGDE RAGHAVENDRA 

VISHWANATH

S/0   V   N   HEGDE,     AT;   

ALMANE, KANGOD  POST,     SIRSI   

TALUK,  N  K    DISTRICT,  SIRSI

126 KAR/1320/2004 RAYKAR RANGANATH 

VASANTA

S/0   V   M    RAYKAR, NEAR 

KARNATAKA BANK,      C   P   

BAZAR,  SIRSI,        N   K   

DISTRICT,  SIRSI
127 KAR/1513/2004 PEDNEKAR VINOD 

VASUDEV

S/0   V  K   PEDNEKAR, NEAR  

TOWN POLICE STATION,  

BHATKAL,       N   K   DISTRICT,  

BHATKAL
128 KAR/2389/2004 HEGDE GANAPATI 

VENKATARAMAN

S/0   VENKATARAMAN HEGDE,   

KANCHIMANE, HEROOR  POST,   

SIDDAPUR  TALUK,  N   K   

DISTRICT,  SIDDAPURA-  581   450
129 KAR/2598/2004 SMT. NAIK   PREMALATA  

NARAYAN

D/0  NARAYAN  N   NAIK,     '  

RASHMI  NILAYA,' MARATHI 

KOPPA,    GOLI FIRE,     SIRSI,  N  K  

DISTRICT,  SIRSI-  581   402
130 KAR/2613/2004 NILEKANI GAYATHRI 

KESHWAVDASA

D/0   N   KESHWAVDASA,    

KESHAVKRIPA NILAYA 

NITYANANDA MUTT MAIN ROAD,  

NEAR JODUKATTE MARTIKOPPA,  

SIRSI,  SIRSI-  581   402

131 KAR/3659/2004 HEGDE VENKATRAMAN 

RAMACHANDRA

S/0   HEGDE RAMACHANDRA, AT;   

ARSIKERI,    BAROOR   POST,  SIRSI  

TALUK,     N   K   DISTRICT,  SIRSI-  

581   403
132 KAR/3788/2004 CHIKKANAMANE 

PRASANNA 

GOPALAKRISHNA

S/0    G  N    SHETTY,      BENAKA  

HOUSE, MARATIKOPPA,      SIRSI,  

N   K    DISTRICT,  SIRSI-  581    402

133 KAR/596/2005 POLEKAR PREMACHANDRA 

GOVIND

S/0   G   K   POLEKAR,    GANESH  

NAGAR, HULEKAL  ROAD,    

MANJALLI  POST,  SIRSI,      N   K    

DISTRICT,  SIRSI
134 KAR/653/2005 HOSUR RAGHAVENDRA 

SHARASCHANDRA

C/0   DR.   SUBHASH  HOSUR,    

MALSA  CLINIC, RAMAN  BAILU,     

SIRSI,  N    K    DISTRICT,  SIRSI
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SIRSI TALUK

135 KAR/1274/2005 BORKAR MANJUNATH 

VITTAL

S/0    VITTAL   E  BORKAR, NEAR   

JANATA  BAZAR,     T  S  S  ROAD,  

SIRSI,      N   K     DISTRICT,  SIRSI-  

581   402
136 KAR/1864/2005 POLEKAR GOVIND KRISHNA S/0  KRISHNA GOVIND POLEKAR, 

GANESH NGAR,     HULEKAL  

ROAD,  SIRSI,     N   K   DISTRICT,  

SIRSI
137 KAR/2615/2005 BHAT NAGARAJ GANAPATHI S/0   G   P   BHAT,    AT;  

KEREKOPPA, UNCHALLI  POST,   

SIRSI  TALUK,  N  K   DISTRICT,  

SIRSI
138 KAR/2629/2005 RAGHAVENDRA 

GOPALKRISHNA NAYAK

S/0  GOPALAKRISHNA NAYAK,   

ANGADIBAIL VIL, ACHAVE POST,   

ANKOLA  TALUK,  N   K    

DISTRICT,  ANKOLA
139 KAR/2855/2005 SHETTY PRADEEP SANJEEV GANESH  NAGAR, PO :  MANJALI,   

TQ  :  SIRSI, DISTRICT :   N.  K,  

SIRSI

140 KAR/3311/2005 NAIK SHASHIKIRANA 

PUNDALIK

D/0   PUNDALIK GANESH NAIK,    

DEVI  CHAYA, ADARSH  NAGAR,     

SIRSI,  N   K    DISTRICT,  SIRSI-  

581   402
141 KAR/3661/2005 HONYAL SHREESHAIL 

HANUMANTAPPA

S/0    H   B   HONYAL,    KASTURIBA 

NAGAR, CHIPGI  POST,    SIRSI  

TALUK,  N  K    DISTRICT,  SIRSI

142 KAR/3670/2005 NAIK NAGARAJ RAMA S/0   RAMA KERIYA  NAIK, 

NAROOR  POST,      SIRSI   TALUK,  

N   K     DISTRICT,  SIRSI-  581   318

143 KAR/157/2006 MESTA RAGHAVENDRA 

GANAPATI

S/0   GANAPATI   T  MESTA,   

KELAGIN PALYA, YESU  BANDAR  

ONI,   NO..3,    HONNAVAR,  N   K     

DISTRICT,  HONNAVAR
144 KAR/181/2006 HEBBAR LAXMI KRISHNA D/0   KRISHNA  NEELAKANTA  

HEBBAR, ACHAVE   POST,     

ANKOLA   TALUK,  N   K    

DISTRICT,  ANKOLA
145 KAR/628/2006 NORONHA NIRMALA 

LAWRANCE

D/0   LAWRENCE NORONHA, NEAR 

TELEPHONE EXCHANGE,    

MUSLIM GALLI,  SIRSI,      N   K    

DISTRICT,  SIRSI
146 KAR/771/2006 NAIK MANJUNATH 

NARAYAN

S/0    NARAYAN   D   NAIK,    AT;  

MUNDIGETAGGU ALAVALLI    

POST,    SIDDAPUR   TALUK,  N   K    

DISTRICT,  SIDDAPURA
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SIRSI TALUK

147 KAR/1111/2006 DESHBHANDARI SURESH 

MANJUNATH

S/0   MANJUNATH  H   

DESHBHANDRARI, AT;   

VADAGERI,   EKKAMBI  POST,  

SIRSI  TALUK,    N   K   DISTRICT,  

SIRSI-  581   358
148 KAR/1367/2006 ANAND HANUMANTHA 

GOWDA

S/0   HANUMANTHA GOWDA,     ' 

ANANDA NILAYA,' NO.  1226,   2ND  

MAIN,  5TH  CROSS,  GANDHI 

NAGAR, SIRSI,     N   K     DISTRICT,  

SIRSI-  581   403
149 KAR/1388/2006 SHERUGAR MANJUNATH 

KORGA

S/0    KORGA  SHERUGAR,      

STATE BANK COLONY, YELAPUR 

ROAD,       SIRSI,  N   K     DISTRICT,  

SIRSI-  581   402
150 KAR/1493/2006 ADI VINAYA NARAYAN D/0    NARAYAN   ADI,     SHASTRI  

CHAWL, T  S  S    ROAD,      SIRSI,  N   

K    DISTRICT,  SIRSI-  581   402

151 KAR/2663/2006 NAIK NARENDRA 

NARAYANA

C/0    P  N    TORGAL,     MICHAGIN  

COMPOUND, SAPTAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

152 KAR/4273/2006 BANAVASI DANAPPA 

BANGARAPPA

S/0   BANGARAPPA  BANAVASI,     

AT;   VADDALA  , KUPPAGADDE  

POST,    SIRSI  TALUK,  N   K   

DISTRICT,  SIRSI-  581   358
153 KAR/907/2007 HEGDE SUMA 

RAMACHANDRA

W/0   DR.   VINAYAK  BHAT,    

ALAKANANDA, SHANTI NAGARA,    

SIRSI,  N  K    DISTRICT,  SIRSI-  581   

402
154 KAR/1228/2007 TANDON RAVICHANDRA 

TUKARAM

S/0   TUKARAM   TANDEL,     NO.  

42,  1ST  MAIN, MARUTI NAGAR,   

BAPUJI NAGAR,  MYSORE ROAD,  

BANGALORE,  BANGALORE-  560   

026
155 KAR/1395/2007 NAIK MADHULINGA 

MANCHA

S/0   MANCHA  IRAPPA  NAIK,   AT;   

KADAGOD, MADHURAVALLI  

POST,   SIRSI  TALUK,  N  K    

DISTRICT,  SIRSI
156 KAR/3655/2007 BISANALLI SHOBHA 

BASAPPA

D/0   BASAPPA  SHARABAPPA  

BISANALLI, A  D  NAGAR,    

MUNDARAGI  POST  &  TALUK,  

GADAG  DISTRICT,  MUNDARGI
157 KAR/3662/2007 HEGDE PRABHAKAR 

KRISHNA

S/0  KRISHNA  HEGDE,    

SHRIDHARA KRUPA NIVAS, 3RD  

CROSS,     PRAGATI NAGAR,    

SIRSI,  N   K    DISTRICT,  SIRSI-  

581   402
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SIRSI TALUK

158 KAR/3935/2007 NADIGER   BHARATI   

THRYAMBAK

D/0   THRYAMBAK,    NO. 12/2, 

SOMAYYA TEMPLE GARDEN, , 

3RD STREET, MANGALORE , 

MANGALORE -  
159 KAR/4008/2007 BHALIKAYIMATHA 

SHIVAYOGI 

CHANNABASAYYA

S/0   CHANNABASAYYA,    AT;   

KALANGI, DASANKOPPA  POST,     

SIRSI   TALUK,  N   K    DISTRICT,  

SIRSI
160 KAR/22/2008 NAIK ISHWAR MABLA S/0   MABLA  RAMA  NAIK, 

NARAYAN GURU NAGAR,   

CHIPAGI,    SIRSI,  N    K    

DISTRICT,  SIRSI
161 KAR/286/2008 CHALAVADI IRESH 

FAKEERA

S/0   FAKEERA  CHALAVADI,    AT;   

KANTRAJI, GUNDAPUR  POST,    

SIRSI  TALUK,  N   K    DISTRICT,  

SIRSI
162 KAR/874/2008 HULGUR TAHERA 

HAIDARASAB

D/0   HAIDARASAB   B   HULGUR,    

AT; SINGANALLI KATUR  POST,    

MUNDAGOD  TALUK,  N   K    

DISTRICT,  MUNDAGOD
163 KAR/1044/2008 KALMATLER VEERABADRA 

MAHADEVAPPA

S/0   MAHADEVAPPA   I   

KALMATLER, AT;   KALANGI,    

DASANKOPPA   POST,  SIRSI   

TALUK,      N    K   DISTRICT,  SIRSI

164 KAR/1165/2008 DESAI SHIVARAYAPPA 

HANUMANTHAPPA

S/0   HANUMANTHAPPA   DESAI, 

AT;   RAMAPURA,    HEBBATTI   

POST,  SIRSI  TALUK,     N   K    

DISTRICT,  SIRSI-  581    358
165 KAR/1361/2008 LEWIS BERNARD COSTA S/0   COSTA  LEWIS,     III B/RHS 

QUARTERS, , YELLAPUR ROAD,  

U.K. DISTRICT, , SIRSI-  581402

166 KAR/1841/2008 DHONGDE PAVANKUMAR 

YALLAPPA

S/0   YALLAPPA  VEERAPPA  

DHONGDE, MARATHI KOPPA,     

SIRSI,  N    K    DISTRICT,  SIRSI-  

581   402
167 KAR/3099/2008 BADIGER RAGHAVENDRA 

BASAVANNAPPA

BANAVASI  AT  &  POST SIRSI   

TALUK, U  K  DISTRICT, SIRSI-  

581318

168 KAR/3487/2008 HEGDE SANDEEP GAJANAN S/0  GAJANAN   M   HEGDE,     AT  &  

POST;   CHIPGI,     SIRSI  TALUK,  N   

K    DISTRICT, SIRSI-  581402

169 KAR/3528/2008 BHAT GOKULDAS 

MURTHAPPA

S/O BHAT M H GOURI NILAYA, 

AMBAGIRI GANDHINAGAR,  SIRSI 

TALUK, SIRSI-  581401

Page 12



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU 

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the 

advocates irrespective of the address mentioned therein)

SIRSI TALUK

170 KAR/3743/2008 NAIK SHRINIVAS KRISHNA S/0  KRISHNA  M  NAIK,  VIDYA 

NAGAR, MARATIKOPPA ROAD,  

SIRSI,    N   K   DISTRICT, SIRSI-  

581402
171 KAR/936/2009 HEGDE SANTOSH 

RAMACHANDRA

S/0   RAMACHANDRA  G  HEGDE, 

GUBBIGADDE BUILDING,  

NATARAJ ROAD,  SIRSI,  N   K   

DISTRICT, SIRSI-  581401
172 KAR/2257/2009 NAIK SHOBHA REVANAPPA BANAVASI  VILLAGE &  POST , 

SIRSI  TALUK   U K, , SIRSI-  581318

173 KAR/2305/2009 HEGDE SHRINATH 

SUBHRAMANYA

ITGULI  VILLAGA  & POST SIRSI  

TALUK, ( U  K ), , SIRSI -  581336

174 KAR/2975/2009 WADDAR REVATI 

HANUMANTANNA

TA- BANAVASI  (SORAB ROAD) 

POST- BANAVASI,TQ-SIRSI, 

DISTRICT- UTTAR  KANNADA, 

SIRSI-  
175 KAR/3270/2009 DHIRAN SURESH 

SHANTARAM

BENAKA BUILDING HULEKAL 

ROAD, MANJUVALLI, OPP :  

SAMIKSHA AYURVEDIC 

HOSPITAL, SIRSI TALUK, N. K. 

DISTRICT, SIRSI-  581401
176 KAR/475/2010 HALKAR SHANKAR 

NARAYAN

BAIRUMBAI  POST SIRSI  TALUK, 

UTTARA  KANNADA  DISTRICT, 

SIRSI-  

177 KAR/543/2010 MADIVAL LOHIT KRISHNA EKKAMBI POST SIRSI (U K) 

TALUK, AT SOMANHALLI , SIRSI-  

178 KAR/1180/2010 KHAZI MOHAMED SAMEER 

SAYED YUSUF

JYOTHI  SADAN VEERABADRA  

GALLI  SIRSI, UTTAR  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581401

179 KAR/1181/2010 MESTA GANESH VENKATI JYOTHI  SADAN VEERABADRA  

GALLI  SIRSI, UTTAR   KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581401

180 KAR/1756/2010 MAHESH K MUKUNDA NAIK KANDRAJ -  AT KORLAKATTA  -  

POST, SIRSI   TALUK  UTARA  

KANNADA  DISTRICT, SIRSI -  

181 KAR/2109/2010 HARIJAN BASAVARAJ 

DYAVA

KIRAVATTI,  KUPPAGADDI POST 

SIRSI TALUK,  , UTTAR KANNADA 

DISTRICT, SIRSI-  581358

182 KAR/2432/2010 MESTRI MAHESHKUMAR 

BALAPPA

KASTURBA NAGAR HUBLI ROAD,  

SIRSI TALUK , KARWAR DISTRICT, 

SIRSI-  581402

183 KAR/2522/2010 HEGDE  TANUJA   BHASKAR HUTANJANMANE  HUNSEKOPPA 

POST, SIRSI (U.K) TALUK, SIRSI-  

184 KAR/3527/2010 HEGDE  SHYAMASUNDER  

GANAPATI

AT POST CHPAL SIRSI TALUK, 

UTTAR KANNADA DISTRICT, SIRSI-  
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SIRSI TALUK

185 KAR/734/2011 DSOUZA  ABRAHAM C/O  JOICE  BARETTO P  G  

HOSPITAL  SIRSI, N  K  DISTRICT, 

SIRSI-  581401

186 KAR/937/2011 HEGDE MAHESH SUBRAY AT : ABRIMANI  POST: YADALLI, , 

SIRSI TALUK,  U.K. DISTRICT, , 

SIRSI-  

187 KAR/2721/2011 JAGADISH DHAKAPPA NAIK AMBAGIRI   1ST CROSS,  

GANDHINAGAR, , SIRSI,  U.K. 

DISTRICT, , SIRSI-  581403

188 KAR/249/2012 PATIL JYOTI 

NAGANAGOUDA

C/O  M,H,V, #  NO  55 VIVEKANAND  

NAGAR  HUBLI  ROAD  SIRSI, U  K  

DISTRICT, SIRSI-  

189 KAR/1266/2012 NAIK VINAYAK ANANT C/O  A  T  NAIK AT  & POST -  

BANKIKODLA, KUMTA  TALUK  

UTTARA  KANNADA  DISTRICT, 

KUMTA -  
190 KAR/1833/2012 NAIK SHYAMALA NARAYAN AT & POST: KASAGE,  

RAGIHOSALLI POST, , SIRSI 

TALUK, NORTH KANARA 

DISTRICT, , SIRSI-  
191 KAR/2198/2012 SHRI. RAMANA   N   BHAT R/A.  TAREHALLI,  URATOTA 

POST, , UTTAR KANNADA 

DISTRICT, , SIRSI-  

192 KAR/2245/2012 SHETTY SWATHI NO.29, THONTADARYA NILAYA,  

BYRAVESHWARA NAGAR, 2ND A 

CROSS, , SUNKADAKATTE, , 

BANGALORE-  560091
193 KAR/2321/2012 SHETTY SWATI PRAKASH NILAYA,  YELLAPUR 

ROAD, , SIRSI,  U.K. DISTRICT, , 

SIRSI-  581402

194 KAR/2545/2012 VIDYA B HEGDE D/O  BALACHANDRA  HEGDE POST 

- CHIPAGI, SIRSI  TALUK  U  K 

DISTRICT, SIRSI-  581402

195 KAR/2644/2012 SHIVANAND  N.B. 

BASAVARAJ

R/A.  KORAKODU, KUPPAGADDE 

POST, , SORAB TALUK, SHIMOGA 

DISTRICT, , SORAB-  

196 KAR/82/2013 RENUKA J PATAGAR R/A.  ARSAPURA,  POST; 

ARASAPURA, , SIRSI TALUK, U.K. 

DISTRICT, , SIRSI-  

197 KAR/88/2013 MANJAPPA SHIVAPUTRAPPA 

KEREKOPPA

AT  -  KEREKOPPASIRS 

KORALAKATTA  POST, SIRSI  

TALUK  U  K  DISTRICT, SIRSI-  

198 KAR/445/2013 MAHENDRA R NILEKANI C/O  M  D   NAYAK SHREE  SHAKTI  

NILAYA   PADAMSHREE  TAKIG  

ROAD, NEAR  CHOUKIMATH  SIRSI  

U  K  DISTRICT, SIRSI-  
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SIRSI TALUK

199 KAR/1387/2013 SAVITA  AITHAL  NARASIMHA  NILAYA NEAR  P &  

T  QUARTERS, NILEKANI   SIRSI, 

SIRSI-  581403

200 KAR/1405/2013 HEGDE ULLAS SUBRAY AT - AITALIMANE  POST -  

JADDIGADDE SIRSI  TALUK, 

KAWAR  DISTRICT, SIRSI-  581336

201 KAR/1500/2013 BASALINGAYYA G 

HIREMATH

CHOWKIMATH  ROAD SHREE  

SADAN  SIRSI  , U  K  DISTRICT, 

SIRSI-  

202 KAR/1519/2013 AVINASH  HEGDE R/A. NIRNALLI,  ITAGULI POST, , 

SIRSI TALUK, U.K. DISTRICT, , 

SIRSI-  581336

203 KAR/2280/2013 AKSHAYA MOGER GANDHI NAGAR,  AMBAGIRI 

ROAD, , UTTAR KANNADA 

DISTRICT, , SIRSI-  531403

204 KAR/2582/2013 SHRI. SHAIKH  TABREZ  

ABDULMAJEED

NEAR TALLUKA OFFICE,  ZOO 

ROAD, , SIRSI,   U.K. DISTRICT, , 

SIRSI-  581401

205 KAR/2621/2013 HEGDE  CHIRANT  

DATTATRAYA

KALAVE VILLAGE,  SIRSI TALUK, , 

NORTH CANARA DISTRICT, , SIRSI-  

581402

206 KAR/989/2014 PRAVEENA  BHAT DEVATEMANE  POST MELIN 

ONIKERI,  SIRSI, UTTARA 

KANNADA, SIRSI-  581402

207 KAR/1101/2014 KAVITA SHANTARAM NAIK ROOM NO. 18,  RANGE FOREST 

OFFICE COMPOUND,  BEHIND SBI 

SIRSI, UTTAR KANNADA, SIRSI-  

208 KAR/1375/2014 VANI HEGDE C/O RAJENDRA HEGDE , 

TATTISAR, BASTI GALLI , SIRSI 

POST AND TQ, NORTH CANARA 

DIST,  SIRSI-  587401
209 KAR/1692/2014 SIRALI ARCHANA 

VENKATESH

COURT ROAD,  SIRSI, UTTAR 

KANNADA, SIRSI-  581401

210 KAR/1818/2014 ZEENATBANU IBRAHIMSAB 

SHAIKH

C/O, IBRAHIM SAB, NEAR GOVT 

HIGH SCHOOL, GANESH NAGAR , 

SIRSI, SIRSI, UTTARKANNADA-  

581402
211 KAR/1053/2015 GANESH N POOJARI AT GUDALLI, PO: VANALLI,  TQ. 

SIRSI (U K), SIRSI-  581336

212 KAR/1457/2015 SHRI. NAIK SATEESH 

GANAPATI

OUDHAL, SIRSI, SOONDA POST 

UTTARA KANNADA DIST,  , SIRSI-  

213 KAR/1625/2015 PRAMOD HEGDE C/O N.S.HEGDE, AT AND POST 

KADBAL  TQ; SIRSI N.K,  , SIRSI-  

214 KAR/1650/2015 PRASAD RAMESH HEGDE HOSKOPPA, PO: KOORLI,  TQ. 

MUDGOD (U K), MUNDAGOD-  

581346
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SIRSI TALUK

215 KAR/2225/2015 VIKAS HEGDE AT HULEMALAGI PO ONIKERI 

(BANAVASI), TQ. SIRSI, DIST. 

UTTARA KANNADA, SIRSI-  

216 KAR/116/2016 SHRI. RAMA V PATGAR SAHYADRI COLONY, NEAR 

MARUTI TEMPLE, SIRSI (U K), 

SIRSI-  581402

217 KAR/255/2016 SHRI. BHAGWAT NARAYAN  

SUBRAY

NEAR TSS RICE MILL, NEW 

MARKET YARD, , SIRSI, (UTTARA 

KANNADA), SIRSI-  

218 KAR/1001/2016 BHARGAVI BHANDARI HOUSE  NO  66/A HULEKAL  ROAD  

MANJALLI, SIASI  U  K  DISTRICT, 

SIRSI-  581402

219 KAR/1150/2016 SMT. PADMAVATI 

MAHADEV DEVADIGA

AT/POST BHAIRUMBE TQ. SIRSI, U 

K, , SIRSI-  581402

220 KAR/1883/2016 REKHA R NAIK SHRI RENUKAMBA NILAYA 

VIVEKANAND NAGAR,  TQ. SIRSI, 

UK DIST,  SIRSI-  581402

221 KAR/1958/2016 DIVYA HEGDE VIVEK BUILDING, LIONS BHAVAN 

ROAD, , LIONS NAGAR, SIRSI, UK, 

SIRSI-  581402

222 KAR/2068/2016 SHRI. MANJUNATHAGOWDA  

J

AT  -  BANKAVALLI  POST  -  

TALAGADDI SORABA  TALUK, 

SHIMOGA  DISTRICT, SORABA-  

577419
223 KAR/500/2017 SHRI. MAHAMMADRAFIQ 

HUSEN SHAIKH

MANJUNTH  COLLONY,  3RD  

CROSS GANESH  NAGAR  SIRSI, U 

K DISIRTICT, SIRSI-  

224 KAR/512/2017 DEVENDRA SHATARAM  

NAIK

# 100,  SUNDALLI,  SARAGUPPA 

DEVANALLI  SIRSI, U K DISIRTICT, 

SIRSI-  581403

225 KAR/1868/2017 SMT. JYOTHI SHIVAYOGI 

KADAGI

C/O SADASHIV BHUMA SIMPI 

GALLI, , SIRSI, U K, SIRSI-  

226 KAR/1923/2017 SMT. SUMA GANIGA GANDHI NAGAR, AMBAGIRI, SIRSI,  

U K, SIRSI-  

227 KAR/615/2018 MADHUKUMAR MADIWAL AT/POST MALALGAON SIRSI TQ,  

N K, SIRSI-  

228 KAR/645/2018 SMT. NAYANA VINAYAK 

MADAGAONKAR

W/O JAYAKUMAR, HARI KRUPA 

NILAY, 11ST ULLURU, 

MUDUMATA POST,  BYNDOOR TQ,  

& UDUPI DIST, BYNDOOR-  576219

229 KAR/824/2018 SMT. SUDHA GOVIND NAIK DEVIKERE  ROAD NEAR  SUSHMA  

TRADERS  SIRSI, KARAWAR  

DISTRICT, SIRSI-  581401
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SIRSI TALUK

230 KAR/832/2018 SMT. SANDHYA  GOUDA #  45,  KULLEGADDE,  POST HUKLI 

SIDDAPUR  TALUK, UTTARA 

KANNADA  DISTRICT, SIDDAPUR-  

581355
231 KAR/975/2018 SMT. JAYALAKSHMI  

VISHWESHWAR  HEGDE

AT KAGERI, BAROOR POST, , SIRSI 

TQ,  U K, SIRSI-  581403

232 KAR/1253/2018 SHRI. VINEET M HEGDE SOUGANDHA  PRAGATI  

NAGAR6TH  CROSS,  YELLAPURA  

ROAD  SIRSIKARWAR  DISTRICT

233 KAR/1393/2018 SHRI. CHINMAY 

VENKATRAMAN BHAGWAT

 CHANMAY "  VISHAL  NAGAR 

SIRSI, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581402

234 KAR/1703/2018 SMT. MAHALAXMI  

DORESWAMI  NAIK

AT -  SAHARALLI ( ASHRAYA  

COLONY ),  POST -  YADALLI SIRSI  

TALUK, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581340

235 KAR/1754/2018 SMT. BHARGAVI  

PRABHAKAR  HEGDE

AT  &  POST-  TARGOD SIRSI  

TALUK, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581402

236 KAR/2763/2018 SHRI. RAMA BHOVI AT  &  POST - MALAGI MUNDGOD  

TALUK, KARWAR  DISTRICT, 

MUNDGOD-  581346

237 KAR/2790/2018 AKSHATA NARASIMHA 

JOGALEKAR

GOLIFIRE NAGARA 

MARATIKOPPA, SIRSI, UTTARA 

KANNADA, SIRSI-  

238 KAR/2822/2018 SHRI. GANESH GOUDA AT - NADAGULI,  POST- 

TUDUGUNI SIRSI  TALUK, UTTARA  

KANNADA  DISTRICT, SIRSI-  

581450
239 KAR/2828/2018 SMT. GAGANA SHRINIVAS 

ACHARI

T S S ROAD, SIRSI TQ. , UTTARA 

KANNADA, SIRSI-  581402

240 KAR/85/2019 SMT. TEJASWINI PRAKASH 

PHATAK

LIONS NAGAR,  YELLAPUR ROAD,  

SIRSI TQ,  UTTARA KANNADA, 

SIRSI-  581402

241 KAR/112/2019 SHRI. VENKATAGIRI HEGDE AMMINALLI,  SIRSI, , U,K,DIST,  

SIRSI-  581315

242 KAR/161/2019 SHRI. BORKAR LOKESH 

VITTAL

J S S ROAD, JAYANAGAR,  SIRSI 

(U.K.), SIRSI-  581402

243 KAR/593/2019 SMT. MEGHANA GANAPATI 

SHETTY

ASHOK  NAGAR HOSPETE  ROAD  

SIRSI, U K DISIRTICT, SIRSI-  

244 KAR/1763/2019 SHRI. IVER FERNANDIS A & POST- SAMPKHAND,   SIRSI  

TALUK, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581315

245 KAR/1808/2019 SHRI. SHRIPAD RAMESH 

TARIMANE

HOSPET ROAD, SIRSI (U K), , SIRSI-  

581402

246 KAR/2483/2019 SHRI. HEGDE MANU RAVI AT/POST PUTTANAMANE, , SIRSI-  

581402
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SIRSI TALUK

247 KAR/2749/2019 SMT. ASHWINI VENKAPPA 

POOJARI

VIDYANAGAR,  POST- UKKAMBA 

SIRSI  TALUK, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  581358

248 KAR/3369/2019 SHRI. KETAN SATEESH 

BALUR

# 50/1/2,  DEVIKERE RAOD,  , SIRSI-  

581401

249 KAR/882/2020 SHRI. PAVAN PRABHAKAR 

DIVEKAR

1st Main 3rd Cross, Gandhinagar, SIRSI 

- 581403, Uttara Kannada, 

KARNATAKA 

250 KAR/895/2020 SHRI. VISHWANATH 

GANESH MAVINAKURVE

BOMMANAKODLU, PO. HUSURI, 

TQ. SIRSI, DIST. 

UTTARAKANNADA 581402 

251 KAR/959/2020 SMT. BHAT SHUBHA 

GANAPATI

AT HEEPANALLI POST 

HEEPANALLI SIRSI - 581403, 

UTTARA KANNADA, KARNATAKA 

252 KAR/1555/2020 SMT. SEEMASHRI  E NEAR MANJU HOTEL, GOULI 

GALLI, HUBLI ROAD, SIRSI DIST. 

UTTARAKANNADA 

253 KAR/861/2021 SMT. SANGEETA 

SATYAVIJAYA MESTA

C/O SATYAVIJAYA #16/B 

TOGRALLI BEDASGAON UTTARA 

KANNADA

254 KAR/941/2021 SMT. LAKSHMI NAGU 

MUKRI

AT&POST KADTOKA  OLD POST 

OFFICE SANKOLLIKERI 

HONNAVARA UTTARA KANNADA 

581338 
255 KAR/1308/2021 SMT. SHARON SIMON 

FERNANDES

SHANTI NIVAS BUILDING, 

HOSPETE ROAD, SIRSI (U.K) 581401

256 KAR/1662/2021 CHARITRA SURESH 

KODKANI

BANAVASI ROAD, 

HANCHINAKERI, TQ. SIRSI 581402 

257 KAR/1893/2021 SMT. MEDHA SURESH SHET AT/POST ISLOOR, SIRSI TQ,  

UTTARA KANNADA DIST,  SIRSI-  

258 KAR/3807/2021 SMT. APOORVA DEVIDAS 

KARKI

SIRSI NILEKANI UTTARA 

KANNADA

259 KAR/4052/2021 SHRI. CHINMAY  HEGDE KYADAGIMANE, KENCHAGADDE, 

KULVE POST,  SIRSI TQ. & 

UTTARAKANNADA DIST,  SIRSI-  

581403
260 KAR/4435/2021 SMT. MANASA RAMANATHA 

HEGDE

106, GIRINIVASA, NAVANAGAERI, 

SIRSI, UTTARA KANNADA, SIRSI-  

261 KAR/89/2022 SHRI. MANOJ VINAYAK 

PANDIT

MARIGUDI ROAD, SIRSI, , NORTH 

KARNATAKA, SIRSI-  581401

262 KAR/324/2022 JAGADEESH MABLESHWAR 

NAIK

MENASI POST, HALAGERI, 

SIDDAPUR TQ. UTTARA, , 

SIDDAPUR-  
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SIRSI TALUK

263 KAR/753/2022 SHRI. DATTATREYA 

PARAMESHWARA HEGDE

KALKAI, KANAGODU POST,  SIRSI 

TQ. & UTTARA KANNADA, SIRSI-  

264 KAR/1639/2022 SMT. POORNIMA GAJANANA 

SHETTY

SRI MAHALASA, MASEEDI ROAD,  

RAMANA BAILU, SIRSI TQ,  

UTTARA KANNADA, SIRSI-  581401

265 KAR/2219/2022 SHRI. CHETAN SHRIKANT 

BHOVI

S/O SHRIKANT BHOVI 

BASAVESHWAR NAGAR,  

HUBBALLI ROAD, SIRSI (U K), 

SIRSI-  581402
266 KAR/2980/2022 SHRI. RAGHAVENDRA C 

NAIK

AT KUBRIJADDI HEMMADI POST,  

YELLAPUR TQ,  UTTARA 

KANNADA DIST,  YELLAPUR-  

267 KAR/3237/2022 SMT. SUNANDA DIGRAJE S AT/POST CHARMA COLONY, 

MUNDGOD TQ,  (U K), , MUNDGOD-  

581346

268 KAR/3467/2022 SHRI. HEGDE 

RAGHUNANDAN SEETARAM

Hudelkoppa PO - Bisalkoppa (Ekkambi) 

Taluk - Sirsi District - Uttara Kannada - 

581 358 

269 KAR/3932/2022 SHRI. SALEEM ABDUL 

RAHIMAN

ZANDADAKERI BANAVASI, SIRSI 

TQ,   UTTARA KANNADA DIST,  

SIRSI-  581318

270 KAR/4866/2022 SHRI. SHREERAJ S # SHRIRAM NILAYA, C/O ASHOK 

VAIDYA, 7TH CROSS,  

GANDHINAGAR, SIRSI, NILEKANI, 

UTTARA KANNADA, SIRSI-  

271 KAR/5270/2022 SHRI. DHANANJAYA 

SUBRAYA NAIK

DHANANJAYA SUBRAYA NAIKS/o 

SUBRAYA NAIKAT 

MADDINAMANE, KAMMANI,POST 

HALAVALLITQ ANKOLADIST 

UTTARA KANNADAPIN CODE 

581314
272 KAR/6047/2022 SMT. ALNIDA KHANAM 

MANSOOR KHAN

INDIRANAGAR, HUBLI ROAD,  

SIRSI, UTTARAKANNADA-  581402

273 KAR/567/2023 SOWBHAGYALAXMI S 

HEGDE

D/O S G HEGDE, C/O 

VIJAYALAKSHMI , SOUHARDA 

LTD, COURT ROAD, , SIRSI-  

274 KAR/916/2023 DIVYA NARAYAN NAIK AT/ KODIGAR, HULEKAL(P),  

SIRSI(TQ), 

UTTARAKANNADA(DIST)-  

275 KAR/957/2023 SUREKHA RAMA NAIK 3RD CROSS, 

VIVEKANANDANAGARA HUBLI 

ROAD, SIRSI(TQ), UTTARA 

KANNADA-  

Page 19



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU 

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the 

advocates irrespective of the address mentioned therein)

SIRSI TALUK

276 KAR/1273/2023 NAVEED SHAIKH 460,GANESH NAGAR 

HUTTANAGAR,  SIRSI, 

UTTARAKANNADA(DIST)-  581402

277 KAR/2513/2023 HAREESH GOUDA VATEHALLA, HITLALLI, ILEHALLI, 

YELLAPUR TQ,   UTTATRA 

KANNADA DIST,  YELLAPUR-  

581347
278 KAR/3482/2023 CHARAN HEGDE # 19, HOSAGADDE POST, 

MATHADEVALA, SONDA,, SIRSI, 

UTTARA KANNADA  -581336

279 KAR/4105/2023 MISS. AISHWARYA HEGDE #130, GADIGEHOLE, SIRSI, AGASAL 

BOMMANAHALLI, SIRSI,UTTARA 

KANNADA DISTRICT

280 KAR/5160/2023 MELONIA JOHNSON DSOUZA 1ST MAIN 3RD CROSS, GANDHI 

NAGAR, SIRSI, SIRSI-  581403

281 KAR/5518/2023 CHANDRAKANTH 

DEVINDRA PAWAR

AT; KALAGAR, KALAVE(P),  

SIRSI(TQ), UTTARA KANNADA, 

UTTARA KANNADA-  581402

282 KAR/5733/2023 RASHMI SADASHIV HEGDE AT; KOOGALAKULI TARGOD(P), 

SIRSI(TQ), UTTARKANNADA(DIST)-  

581402

283 KAR/5740/2023 ABHISHEK VISHVESHWAR 

BHAT

AT- ANGONDAKOPPA, 

YEKKAMATTI(P),SIRSI(TQ),  

UTTARAKANNADA, UTTARA 

KANNADA-  581358
284 KAR/5743/2023 AKSHATA MOHAN 

BHANDARI

4TH CROSS, INDIRANAGAR, 

HUBBALLI ROAD, SIRSI, 

UTTARAKANNADA(DIST)-  581320

285 KAR/5786/2023 PRIYA G HEGDE AT; BELAGUNDI UMABAGI(P), 

YELLAPUR(TQ), 

UTTARAKANNADA-  581347

286 KAR/5931/2023 APARNA YOGESH NAIK #683, HANCHINAKERI(V), SIRSI 

MARKET, SIRSI VTC, UTTARA 

KANNADA-  581402

287 KAR/747/2024 APEKSHA RAJU JADEKAR BAPUJI NAGAR YELLAPURA 

ROAD,  SIRSI(TQ), 

UTTARKANNADA(DIST)-  581402

288 KAR/1270/2024 MANJUNATH BHAT #163, 2ND MAIN , 3RD CROSS,  

VIVEKNAGAR, HUBBALLI ROAD,  

CHIPGI(P), SIRSI (N.K), 

UTTARKANNADA-  581402
289 KAR/2215/2024 BHANUPRAKASH 

PRABHAKAR HEGDE

TARQOD(P), SIRSI (TQ),  UTTARA 

KANNADA DISTRICT, UTTARA 

KANNADA-  581402
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SIRSI TALUK

290 KAR/2332/2024 GANAPATI ANAND BHAT SUGAVI SIRASI(TQ), UTTARA 

KANNADA DISTRICT, UTTARA 

KANNADA-  581318

291 KAR/3134/2024 DARSHAN BHASKAR HEGDE #81/A, ALLLIHADDA 

HUNUSEKOPPA(P), SIRSI(TQ), 

UTTARKANNADA(DIST)-  581403

292 KAR/3244/2024 DEEPIKA BHASKAR HEGDE #81/A, ALLIHADDA 

HUNUSEKOPPA(P), SIRSI(TQ), 

UTTARKANNADA(DIST)-  581403

293 KAR/3685/2024 SEEMA SIDDHESHWAR INDIRA, KOPPAL COLONY, 

SIRSI(TQ), UTTARKANNADA(DIST)-  

581402

294 KAR/5115/2024 MUKTA HANUMANTA 

LAMBANI

AT: BANKANAL 

CROSS,DASANAKOPPA(P),SIRSI(TQ

)

295 KAR/5262/2024 SHARADA VIRABHADRA 

MADIVAL

AT; MAVINAKOPPA(SANNAKERI) 

EKAMBI(P), SIRSI(TQ), 

UTTARKANNADA(DIST)-  581358

296  KAR/5553/2024 GAYATRI SHRIPATI HEGDE AT/ KALLALLI PO/ MANDGUNI, 

SIRSI(TQ)UTTARKANNADA(DIST)K

ARNATAKA-581315

297 KAR/5741/2024 THUSHAR S NAIK MARIKAMBA NAGAR 1ST CROSS, 

SIRSI, UTTARAKANNADA, 

UTTARAKANNADA-  581401

298 KAR/6379/2024 RAMYA JAYAVANT 

KULKARNI

VIVEKANANDA NAGAR 3RD 

CROSS, DODNAHALLI ROAD, 

SIRSI(TQ), UTTARKANNADA(DIST)-  

581402
299 KAR/477/2025 NAIK RAJESH DEVIDAS HALUWAD NADAJADE (P) 

MALLIKARJUNA KRUPA, 

KARWAR, UTTARA KANNADA-  

581304
300 KAR/1000/2025 VINAYAK SHANKAR 

PATGAR

SHANTI NAGARA YEKKAMBI, 

SIRSI(TQ), UTTARA KANNADA-  

581358

301 KAR/1463/2025 RANJITHA RAVINDRA KRUTHIKA' LIONS NAGAR 

YELLAPURA, UTTARAKANNADA, 

UTTARA KANNADA-  581402
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